LISTADO DE DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES INSCRITOS EN EL PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS 2020 -PUNTAIJES DEFINITIVOS

Conyuge,
Compaiiero(a) "
TIEMPODE |RECONOCIMIEN |permanente,Pa| CONDICIONDE | UBICACION
ITEM CEDULA T\ggfﬁsg; i Dﬁ:ﬂ?& E:OALE -['E Dz::iii":;EGA 1 CARGO/AREA | POBLACION |servicioener| Tosy dres, hjos | ort 0 E0 | cennicans. | pemcnamss | ponrae | OBSERVACIONES Y RESPUESTAS A LOS RECLAMOS
p p ULTIMOEE | ESTIMULOS |discapacitados|  pamiLia B VEEE
, 0 menores
enfermos
Reclamo: revisada su solicitud COR2020ER023049
de fecha 11/12/2020, SE MANTIENE ANULADO
1 1063156296 ITAIEIE)I]L/’;AQ,ESTASIOTA ||\|/5|0E|\||_|"Flg§ ANJAL - :&;Q%SSE ) PREESCOLAR MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 0 por ESTAR EN SITUACION DE COMISION DE
SERVICIOS. Lo establece el Decreto que convoca
en su art. 4,9 decreto 00523 del 30/10/2020.
IE SAGRADO IE SAN Rad. COR2020ER022005 del 27-10-2020-, se anula
YEDYS MILENA CORAZON DE por no aportar antecedentes Disciplinarios, de
2 30578042 PADILLA DIAZ JESUS - ;zf\chcl;i?r\? UDE MATEMATICA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 0 acuerdo al articulo 2 numeral 2.3. del Decreto 00523
MONTELIBANO del 30/10/2020.
NORBERTO |E DULCE NOMBRE IE LA INMACULADA SE ANULA POR ESTAR EN COMISION COMO
3 [15046911 ANTONIO MADERA  [DE JESUS - - AYAPEL PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 0 DIRECTOR RURAL. NO CUMPLE NUMERAL. 4,9
CHAVEZ MONTELIBANO DEL ART. 4 Decreto 000523 del 30/10/2020.
DANIEL ENRIQUE - IE SANTO TOMAS
4 78109911 HERRERA EY(;AF\’II\EJE) HONDO - DE AQUINO - PRIMARIA MAYORITARIA 15 0 0 0 0 0 15
QUINTERO AYAPEL
IE NORMAL SE ANULA INSCRIPCION POR POSTULARSE A
LUIS JAVIER |IE ALBERTO
5 1066718986 GUTIERREZ SUPERIOR DE ALZATE PATINO - |INGLES CONVENIO 0 0 0 0 0 0 0 UNA PLAZA QUE NO FUE OFERTADA PARA
DURANGO AMAGA - PLANETA RICA CONVENIOS, SINO PARA POBLACION
ANTIOQUIA AFROCOLOMBIANA
IE SANTAFEDE |IE GERMAN
LUZ ESTELA LAS PLATAS - GOMEZ PELAEZ -
6 1067917048 NARANJO ACOSTA | ARBOLETES - PUERTO PRIMARIA CONVENIO 15 0 25 20 10 0 70
ANTIOQUIA LIBERTADOR




EVELIN ESTELA

|E SAN JOSE DEL

SE ANULA POR NO APORTAR ANTECEDENTES

IE JUNIN - DOCENTE AFROCOLOMBIAN DISCIPLINARIOS Y FISCALES, SOLO APORTA
7 | 25880208 E?)%%BEAI\?F,{L\ TIERRALTA ggsg%o i ORIENTADOR A 0 0 0 0 0 0 CONTROL INTERNO. NO CUMPLE ART. 2
NUMERAL 2,3 DECRETO 00523 DEL 30/10/2020
GLADYS CECILIA
IE JUNIN - |E PALMASORIANA
8  [35589067 PALACIOS PRIMARIA MAYORITARIA 30 0 0 20 0 50
MOSQUERA TIERRALTA - PLANETA RICA
o |7st11901 PEDRO LUIS |E EL POBLADO - |IE MONTERREY - E:L@UN"J\DADES ’ MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 SE ANULA POR NO CUMPLIR CON EL TIEMPO
SUAREZ BRAVO PUEBLO NUEVO  |AYAPEL DE SERVICIO MINIMO SON 3 ANOS.
CASTELLANA
|E JUAN DE JESUS
CARLA MILENA |E TIERRASANTA - [NARVAEZ
10 |26040458 TENCH MACEA BUENAVISTA GIRALDO - PRIMARIA MAYORITARIA 10 15 0 20 10 55
PLANETA RICA
DANY JOSE HUMANIDADES -
11 |78753383 HERRERA lTEIE,\g??{[i\IIQ_E :AURA i EUIIEEI;BEQ’\II\IJTJAET/% LENGUA MAYORITARIA 30 0 25 0 10 65
GONZALEZ CASTELLANA
KELLY JOHANA IE SIMON BOLIVAR |IE ANTONIO SE ANULA POR INSCRIBIRSE A UNA PLAZA NO
12 139283475 JIMENEZ - MONTELIBANO NARINO - PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 OFERTADA PARA TRASLADO POBLACION
HERNANDEZ MONTELIBANO MAYORITARIA..
ANDREA PAOLA IE BENICIO |E JOSE MARIA SE ANULA POR NO PRESENTAR TIEMPO DE
13 [1067899615 BARON MESTRA AGUDELO - BERASTEGUI - PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 SERVICIO Y EL CERTIFICADO DE VECINDAD NO
TIERRALTA CIENAGA DE ORO ES SUSCRITO POR AUTORIDAD COMPETENTE.
IE SAGRADO
MONICA PATRICIA |IE SANTIAGO
14 150897905 ALVAREZ CORAZON DE POBRE - CIENAGA |QUIMICA MAYORITARIA 30 0 0 20 10 60 RENUNCIA A LA CONVOCATORIA CON
PATROUILLEAU JESUS - DE ORO RADICADO N 23275 DEL 14/12/2020
BUENAVISTA
MARIO DE JESUS |E MATA DE . . )
15 [1067885929  |VILLADIEGO [EMSO/LNTEEEQQEDO PLATANO - INGLES MAYORITARIA 10 0 0 0 10 20 QL;T;’::L rr]loe()j(terzzz:: 'g:’ Szu thianos enla
NEGRETE CANALETE juicto, ‘
|IE MARCO FIDEL Anulada inscripcion por no aportar tiempo de servicio
16 |15647541 ::\:EARI\INiﬁFSIé)ZDORIA lI'EIESRAI:l AE.IFE\MENTE SUAREZ - MATEMATICAS MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 firmado por talento humano y no aporto certificado
CIENAGA DE ORO antecedentes disciplinarios
MARIANO ACEVEDO |IE MARIA GORETTI |IE BAJO BLANCO -
17 110940421 ROJAS BELTRAN - MONTELIBANO  IMoriTos PRIMARIA MAYORITARIA 10 0 0 0 10 20




PEDRO ANTONIO IE SERGIO
18 |15676937 MONTALVO ::’EUIIEE;E(O)?\ILL’;\ED\?O MARTINEZ - SOCIALES MAYORITARIA 15 0 0 0 10 25
MERCADO PLANETA RICA
IE SAN JUDAS |IE GERMAN
HAROLD DE JESUS |TADEO - GOMEZ PELAEZ -
19 111000307 SANCHEZ ROMERO |ARBOLETES - PUERTO PRIMARIA CONVENIO 15 0 0 20 10 45
ANTIOQUIA LIBERTADOR
SE ANULA PORQUE NO CUMPLE CON EL
YOLIMA DEL I.E. EL CASTILLO -
|.E. LAS AREPAS - |CIENCIAS PERFIL DE LA PLAZA OFERTADA, PUES ES DE
20 (50851806 ,(\;Agi'\:EESORTIZ gé’: \?lEEENI_gRDO COTORRA NATURALES MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 FISICA'Y SU NOMBRAMIENTO ES EN CIENCIAS
NATURALES AMBIENTAL.
Reclamo: Radicado N COR2020ER022962 de
IE GERMAN fecha 10/12/2020, revisada su solicitud se mantiene
ELBER AMAURY GOMEZ PELAEZ - |IE PINALITO - el puntaje publicado, debido a que para acreditar el
21 (3836825 SANCHEZ MERCADO |PUERTO PUEBLO NUEVO PRIMARIA MAYORITARIA 15 0 0 0 10 % item dediscapacidad de los padres, no concuerda
LIBERTADOR entre lo declarado por usted y lo que expone la
clinica.
IE CAMINO REAL -
22 |10980882 NESTOR JAIME SAN BERNARDO | E. LAS AREPAS - MATEMATICAS MAYORITARIA 15 15 25 0 10 65
HOYOS RAMOS COTORRA
DEL VIENTO
IE LICEO
CONCEJO SE ANULA POR POSTULARSE A UNA PLAZA NO
23 |78712458 k/ILi\Igl-Jlgsg PADILLA MUNICIPAL - EOTSR%I;:ELFLQ’}I"E MATEMATICAS ?\IACES gTARIA/CO 0 0 0 0 0 0 OFERTADA PARA CONVENIO SINO PARA LA
CAUCASIA POBLACION MAYORITARIA.
ANTIOQUIA
|IE GERMAN Reclamo: Radicado. N?023043 de fecha
BLANCA ROSA |E LAS DELICIAS - |GOMEZ PELAEZ - 11/12/2020. revisada su solicitud se mantiene el
24 (34948037 MEDRANO TIRADO |TIERRALTA PUERTO PRIMARIA CONVENIO 15 0 0 0 10 % puntaje, debido a que fue lo unico aportado en su
LIBERTADOR solicitud.
|E EL PASO DE SE ANULA PORQUE EL TIEMPO DE SERVICIO
25 |1067837116 Eg’é:ﬁﬂsﬁg A\::/)\(\)/ IER EI'EIEFRER\;/L\'II:EGRlA " |LAS FLORES - INGLES MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 LO EXPIDE EL RECTOR Y NO LA AUTORIDAD
COTORRA COMPETENTE
|E EL CASTILLO- |IE EL PASO DE <
26 |1073815520 igﬁ?;i ';\AAI(ISER';?O SAN BERNARDO  |LAS FLORES - INGLES MAYORITARIA 0 0 0 0 0 0 :Es\ﬂg:'g ES gul\éoRIB%\lER LOS 3ANOS DE
DEL VIENTO COTORRA




IE HECTOR JULIO

RANGEL IE JULIO C.

HENRY DE JESUS PLAZA NO ESTA OFERTADA CONVENIO, SINO
27 |7224193 QUINTERO- MIRANDA - SAN  |COORDINADOR  |MAYORITARIA 0 0 0 0 0 ’
MEZQUIDA NAVAJA FLORESTA - ANTERO EN POBLACION MAYORITARIA

BOYACA

|E SAN JOSE DEL
SE ANULA POR NO APORTAR ANTECEDENTES

HAMINSON RAMON  |PANTANO - |IE TOMAS SANTOS
28 92229163 ORTEGA LOPEZ PUERTO - SAN ANTERO PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 E)I?SRA#ESAY POSTULARSE A UNA PLAZANO
ESCONDIDO
IE NUESTRA
JUAN CARLOS SENORA DE IE EL PARAISO - HUMANIDADES -
29 |78696175 FUENTES LENGUA MAYORITARIA 30 0 0 10 40
PATERNINA FATIMA - TIERRALTA CASTELLANA

BUENAVISTA

Reclamo: COR2020ER023027 de fecha 10/12/2020,
VERSWARA  [SeNORADEL  |IECERROSDE Dbl oot  pars sttt d
30 150902324 ALVAREZ NARVAEZ |ROSARIO- (P:Ségf g EIS I/E-\V 0 SOCIALES MAYORITARIA 15 0 0 0 15 enferemedad de faliar, no aporto certificacion de
PALOTAL EPS y para acreditar condicion de padre o madre
cabeza de flia no aporto los dos testigos.
|E VICENTE DIAZ-
|E VILLA ESTHER - |SEDE
31 |50957921 léi?l{l'sl AMg‘ gg\RE A PUERTO CAMPOBELLO- PRIMARIA MAYORITARIA 20 15 20 0 55
ESCONDIDO PUERTO
ESCONDIDO
Reclamo: Radicado N® COR2020ER023023 del
IE GERMAN 10/12{2020, .rewsada 3}1 solicitud se mantlepe el
DIANA ISABEL IE EL TIGRE - GOMEZ PELAEZ - puntaje publicado; debido a que para acreditar el
32 |50950088 CACERES - PRIMARIA MAYORITARIA 15 0 0 10 25 item de madre cabeza de flia debia ser con 2 testigos
PACHECO MONTES PUERTO )

ANTIOQUIA LIBERTADOR y no los aporto, y con respecto al item de
enfermedad de fliar, debia aportar una certificacion
de la EPS y lo que aporto fue una epicrisis.

IE LUCILA GODOQY - o

CARLOS MARIO IE PINALITO -
33 |1069474921 PUERTO PRIMARIA MAYORITARIA 10 15 0 10 35
MARTINEZ MONTIEL LIBERTADOR PUEBLO NUEVO
IE SAN JOSE DE
EMILIANO VIVANCO |IE LOS CORDOBAS AFROCOLOMBIAN
34 |78295983 SOTELO -LOS CORDOBAS URE - SAN JOSE |RECTOR A 30 0 0 0 30

DE URE




SE ANULA INSCRIPCION PORQUE NO APORTO

MARIA JOSEFA IE ANTONIO |IE SERGIO HUMANIDADES - DOCUMENTACION QUE CUMPLA CON LOS
35 126028289 MORENO PEREZ RICAURTE - MARTINEZ - LENGUA MAYORITARIA 0 0 0 REQUISITOS MINIMOS DEL ART. 2,3 DEL
PLANETA RICA PLANETA RICA CASTELLANA DECRETO N2 000523 DEL 02/10/2020, QUE
CONVOCA. Solo aporto problemas de salud.
IE PUERTO SE ANULA INSCRIPCION POR POSTULARSE A
UNA PLAZA QUE NO FUE OFERTADA PARA
36 |10903295 éé%g[&“ﬂgg;‘ Eﬁg%’t‘g IO - !I'EIEEIIR:E A\T_ﬁkEGRIA |coorDINADOR QIF;\;IQA(\)YCOC:_I'IO'XAISK\N 0 0 0 PARA POBLACION AFROCOLOMBIANA SINO
MAYORITARIA. Y SUNOMBRAMIENTO ES
ESCONDIDO
AFRO.
|IE SAN JOSEDE  |CIENCIAS
37 |1063719528 k/lll{klliﬁll:lBEi'—\;-\-(/(l)L A l’j §K:%8§DRO " |BELLACOHITA-  |NATURALES MAYORITARIA 15 10 25
MONITOS QUIMICA
|E INMACULADA ANULADO POR NO APORTAR TIEMPO DE
38 |78036141 ‘éﬂﬁ;d@g?g CARRIZOLA - :&;G#%SB LANCO - PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 SERVICIO DE LA ENTIDAD TERRITORIAL, SOLO
TIERRALTA APORTO EL DEL RECTOR
Reclamo: COR2020ER022990 de fecha 10/12/2020,
JESUSMBUEL | e [ VILACLARA- om0 spos o corfind de ompo de senico s
39 (73101469 S/SIQAREEZR[E\E LA SAN BERNARDO g/'E\[l \E/;IIIEERNﬁgRDO SOCIALES MAYORITARIA 0 0 0 la entidad. (ANULADO POR NO APORTAR
DEL VIENTO TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD
TERRITORIAL).
|IE LOS CORDOBAS
IE SAN JOSE DE
EVELIO ENRIQUE -CORDOBITA AFROCOLOMBIAN
40 78713818 NIEVES BERROCAL BEERSEAN JOSE NORTE - LOS PRIMARIA 0 10 10 20
CORDOBAS
Reclamo: COR2020ER023165 del 11/12/2020, SE
MANTIENEN ANULADO POR NO CUMPLIR CON
TATIANA DEL IE JOSE ANTONIO LOS REQUSITOS MINIMOS del decreto que
41 150916194 CARMEN GALAN - SAN EII'EII;I;JF'{\I,!AI\IJ_T A MATEMATICAS QFROCOLOMBIAN 0 0 0 convoca. SE ANULA INSCRIPCION POR NO
HINESTROZA LOPEZ |ANTERO APORTAR ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y
FISCALES. NO CUMPLE ART.2, N223,
DECRETO N2000523 DEL 30/10/2020.
- |IE SANTO TOMAS
42 |1069481814 '\RAGEISOL BARON EY%’I\EJS HONDO - DE AQUINO - PRIMARIA MAYORITARIA 15 10 25

AYAPEL




HUMANIDADES -

RICHAR JOSE IE EL CONTENTO - |IE PRIMAVERA -
43 192519919 LENGUA MAYORITARIA 15 0 0 15
PEREZ CORRALES |PUEBLO NUEVO |PUEBLO NUEVO CASTELLANA
NELLYS DE LA |E EL PARAISO- |IELABALSA-LA
44 130579700 ESPRIELLA ALVAREZ|TIERRALTA APARTADA PRIMARIA MAYORITARIA 10 20 10 40
IE NUESTRA
OMAR SEGUNDO SENORA DEL |IE PROVIDENCIA -
45  |10776291 ARROYO MORALES |ROSARIO PLANETA RICA QUIMICA MAYORITARIA 15 0 10 25
PALOTAL- AYAPEL
SE ANULA INSCRIPCION: NO PRESENTO
TIEMPO DE SERVICIO Y POR NO APORTAR
46 |1067893137 giEEl;AZNUYNISQEA EI'EIESRAS AE_lljiMENTE !ﬁé:RD AEUM:RZO " |PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
NO CUMPLE ART.2, N#2,3, DECRETO N2000523
DEL 30/10/2020.
Reclamo: COR2020ER023110 de fecha:
11/12/2020, SE MANTIENE ANULADA SU
IE MERMITA - IE NUESTRA INSCRIPCION DEBIDO A QUE LA PLAZA
TANIA PATRICIA SENORA DE DOCENTE SOLICITADA POR USTED NO ESTA OFERTADA
4725785993 BORJA ANAYA éitjlil)-\AD: S- FATIMA - ORIENTADOR CONVENIO 0 0 0 0 PARA CONVENIOS. SE ANULA POR
BUENAVISTA INSCRIBIRSE A UNA PLAZA NO OFERTADA
PARA TRASLADO POR CONVENIO, SINO PARA
POBLACION MAYORITARIA..
IE PABLO VI - IE ANTONIO
48 |78761584 EEAEIIS YONIS SERPA PUERTO RICAURTE - PRIMARIA MAYORITARIA 10 0 10 20
LIBERTADOR PLANETA RICA
SE ANULA INSCRIPCION: NO PRESENTO
HUMANIDADES - TIEMPO DE SERVICIO Y POR NO APORTAR
49 115048905 gﬁgé’; AD ﬁ\élg ADO ll\lEU’\IlEE/IgA - PUEBLO I(I)EHS()AIQI\:I:JLLi)ANC?-IIEIIIIIU LENGUA MAYORITARIA 0 0 0 0 ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
CASTELLANA NO CUMPLE ART.2, N#2,3, DECRETO N2000523
DEL 30/10/2020.
Reclamo: COR2020ER023117 y
COR2020ER023116 del 11/12/2020, SE MANTIENE
50 |15726878 CRISTIAN CAMILO lsEOZEORRP:-OrUO |IE SAN JUAN DEL E:NMQLTADADES i MAYORITARIA 0 0 0 0 ANULADO por ESTAR EN SITUACION DE
FUENTES FLOREZ MONITOS CHORILLO - CHINU CASTELLANA COMISION DE SERVICIOS. Lo establece el

Decreto que convoca en su art. 4,9 decreto 00523
del 30/10/2020..




IE SAN JOSEDE  |IE CRISTO REY -
51 16886713 g:gﬁ%ié:g;:m URE - SAN JOSE  |PUERTO SOCIALES gFROCOLOMBlAN 15 0 10 25
DE URE ESCONDIDO
Reclamo: revisada su solicitud COR2020ER22921
IE PLAYAS DEL de fecha 10/12/2020, SE MANTIENE ANULADO
EVER MIGUEL VIENTO - SAN IE JUNIN - SAN TECNOLOGIA E por ESTAR EN SITUACION DE COMISION DE
52 |78079443 LAGARES BERN AR-D 0 DEL BERNARDO DEL INFORMATICA MAYORITARIA 0 0 0 0 SERVICIOS. Lo establece el Decreto que convoca
ALTAMIRANDA VIENTO VIENTO en su art. 4,9 decreto 00523 del 30/10/2020 (SE
ANULA INSCRIPCION POR ESTAR
COMISIONADO COMO TUTOR DE PTA.)
|IE GERMAN
IE MADRE
JOSE VICENTE VARGAS ARTISTICA -
53 78687511 VERTEL FUENTES EFEFi\‘l\JA%iDDAE oo CANTILLO - MUSICA MAYORITARIA 30 0 10 40
CERETE
GLADIS DE LA OSSA |IE JUNIN - |E LOMA AZUL-
54 150981900 DIAZ TIERRALTA PLANETA RICA PRIMARIA MAYORITARIA 15 0 10 25
|E MARCO FIDEL
55 178023403 ;/E\SE;E'\SS IlIfII_E A lsEAEL@\%FII_gF;ACAL 1suAREz - MATEMATICAS MAYORITARIA 10 0 10 20
CIENAGA DE ORO
SE ANULA INSCRIPCION POR POSTULARSE A
BERZAYDA ISABEL
|E LAS PALMITAS - |IE SAN JUAN DEL UNA PLAZA DIFERENTE A LA DE SU
% (64720225 mgg‘éﬁEROES CIENAGA DE ORO |CHORILLO - CHINU SOCIALES MAYORITARIA 0 0 0 0 NOMBRAMIENTO EN PROPIEDAD. NO CUMPLE.
N. 2,2 ART. 2 DECRETO 00253 DEL 30/10/2020
|E JUAN DE JESUS SE ANULA INSCRIPCION POR NO APORTAR
GERMAN ELIECER  |IE JOSE MARIA
NARVAEZ ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
57 11069473101 E(s)p':g;ERAS &gﬁ?gﬁgmo GIRALDO - PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 NO CUMPLE ART.2, N° 2.3, DECRETO N°000523
PLANETA RICA DEL 30/10/2020.
|E SABALITO
PIEDAD ESTELA |E RIO CEDRO -
58 126174561 PAYARES ESPITIA  |MORITOS ARRIBA - PUERTO [SOCIALES MAYORITARIA 15 25 10 50
ESCONDIDO
SANTIAGO MIGUEL |E MARCO FIDEL
59 78710994 RODRIGUEZ [E_l_:'EAngz/lLATiULADA SUAREZ - MATEMATICAS MAYORITARIA 15 0 10 25
CORDERO CIENAGA DE ORO




IE NUESTRA IE JUAN DE JESUS
ABELARDO RAFAEL |SENORA DE NARVAEZ
60 |78727723 SERPA PATERNINA |FATIMA - GIRALDO - PRIMARIA MAYORITARIA 10 15 10 35
BUENAVISTA PLANETA RICA
IE LUIS
CARMEN HELENA  |[FERNANDO :\IJEA‘:;J\’/A\EEEE JESUS
61 |50853176 FERNANDEZ GONZALEZ PRIMARIA MAYORITARIA 20 0 10 30
GIRALDO -
RAMIREZ BOTERO - LA PLANETA RICA
APARTADA
Reclamo: Rad. N* COR2020ER023058 del
€ o o s e e
62 |30582051 KATIANA FIGUEROA |IE VILLANUEVA - INARVAEZ PRIMARIA MAYORITARIA 10 15 10 35 enfermedad de familiares, no existe certificacion de
BOCCONI VALENCIA GIRALDO - . . )
algun tipo de enfermedad permante o discapacidad.
PLANETA RICA L -
En el criterio de condicion madre o padre cabeza
aplica es solo para los hijos.
MANUEL FERNANDO |IE PALMASORIANA |IE ARENOSO -
63 |15675413 MIRANDA MENDOZA |- PLANETARICA | PLANETA RICA PRIMARIA MAYORITARIA 20 15 10 45
SE ANULA INSCRIPCION: NO PRESENTO
TIEMPO DE SERVICIO Y POR NO APORTAR
64 92523952 /c\)'\?/:\‘Etlj:)L('): ill\c/f:; l,; (;-QTIEESI_IIDEISE /fl\lA (’)\‘ ZA ICIEEHS()AIQI\:I:JLL(J;\NCEI)-IIEIIEIU SOCIALES MAYORITARIA 0 0 0 0 ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
NO CUMPLE ART.2, N22,3, DECRETO N000523
DEL 30/10/2020.
GARAY PADILLA |E PLAZA BONITA - IE MERCEDES CONVENIO/ INSCRIPCION ERRADA, DEBIA RADICAR EN LA
65 (50955875 ERIKA LIZ PLANETA RICA ABREGO - SOCIALES MAYORITARIA 0 0 0 0 SED MONTERIA.
MONTERIA
ANUEL FERaDo | SANIOSE OE I ARCO FIDEL evsads s sl s mentene ot i
66 |15045272 VIDAL PEREZ CANALETE - SUAREZ - MATEMATICAS MAYORITARIA 15 0 10 25 ue para acreditar ’ dre cabeza d ﬂ:) Jr rian
CANALETE CIENAGA DE ORO que pare padre cabeza de fla, se requeria
dos testigos los cuales no aporto.
JAVIER DE JESUS  [IE LAS DELICIAS - |IE SAN JUAN DEL
67 192260689 ALVAREZ GARCIA | TIERRALTA CHORILLO - CHINU SOCIALES MAYORITARIA 15 0 10 25




IE SAN LUIS DE |E JOSE ANTONIO
68 |78023338 JA%/EJ?;J;\; Fs’gl?rlé) SEVILLA - PUERTO |GALAN - SAN SOCIALES gFROCOLOMBlAN 15 0 10 25
ESCONDIDO ANTERO
60 |11171644 JAIVER BELLO IE SAN JOSE - |E NARANJAL - E:;‘\AGASADADES ’ MAYORITARIA 0 0 0 0 SE ANULA INSCRIPCION POR NO APORTAR
MERCADO MONITOS MONITOS TIEMPO DE SERVICIO REQUERIDO
CASTELLANA
IE SAN
|E SABALITO
70 150852611 OFELIA FRANCISCA |FRANCISCO DEL ARRIBA - PUERTO |PRIMARIA MAYORITARIA 30 0 10 40
BUELVAS CADENA  [RAYO - ESCONDIDO
MONTELIBANO
IE SAN JOSE
|E BENICIO CIENCIAS SE ANULA POR INSCRIBIRSE A UNA PLAZA NO
71 150955817 g:-':AEIQ/SL%NAS\:J ;_I;_\O &i’l\g Eg [I)_i AGUDELO - NATURALES f/lisggl\l‘llf\)m A 0 0 0 0 OFERTADA PARA TRASLADO POR CONVENIO,
GUAJIRA TIERRALTA AMBIENTAL SINO PARA POBLACION MAYORITARIA..
72 150949904 PARAISO - PRIMARIA MAYORITARIA 15 15 10 40
SARMIENTO PLANETA RICA GIRALDO -
ROMERO PLANETA RICA
Reclamo: COR2020ER023100 de fecha 11/12/2020,
se mantiene anulada su inscripcion porque la oferta
FREDYS JAVIER SECRETARIADE |IE BENICIO CIENCIAS para convenios es la publicada en el anexo 3 con 11
73 |10784377 CAUSIL RODRIGUEZ EDUCACIONDE  |AGUDELO - NATURALES CONVENIO 0 0 0 0 plazas, de las cuales usted no se inscribio. SE
MEDELLIN TIERRALTA AMBIENTAL ANULA POR INSCRIBIRSE A UNA PLAZA NO
OFERTADA PARA TRASLADO POR CONVENIO,
SINO PARA POBLACION MAYORITARIA..
Reclamo: COR2020ER023006 de fecha
10/12/2020, REVISADA SU SOLICTUD, SE
NIDIAN BEDOYA DE I[ENTRASRADE |IE ALIANZA PARA MAYORITARI REALIZO CORRECCION DEL FORMULARIO DE
74 126026378 URSOLA FATIMA - EL PROGRESO -  |PRIMARIA 0 0 0 0 INSCRIPCION PERO SE MANTIENE ANULADA
BUENAVISTA PLANETA RICA A DEBIDO A QUE NO APORTO TIEMPO DE

SERVICIO. SE ANULA INSCRIPCION POR NO
INDICAR A QUE PLAZA SE POSTULA




Reclamo: COR2020ER023166 del 11/12/2020, se
mantiene anulada por no cumplir en el decreto de
que convoca el ART.2, N?2,3, DECRETO

IE JOSE ANTONIO
HAMILTON RAFAEL IE JUNIN - AFROCOLOMBIAN N2000523 DEL 30/10/2020. SE ANULA
75 (11002585 MIRANDA APARICIO Eﬁ_l[_ég O SAN TIERRALTA MATEMATICAS 0 0 0 0 0 0 INSCRIPCION: POR NO APORTAR
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
NO CUMPLE ART.2, N?2,3, DECRETO N3000523
DEL 30/10/2020.
IE ARSENIO
|E JOSE MARIA
GUTIERREZ CIENCIAS
76 |78741973 [AOA;JEZKE?T'\QQ';XEL BARBOZA - ESERRD'?C)B A- NATURALES CONVENIO 15 0 0 10 25
TAMALAMEQUE - LIBERTADOR AMBIENTAL
CESAR
Reclamo COR2020ER023090 de fecha 11/12/2020,
 GERMAN clemas s s e o v
77 |78295152 EL(J)IEZA NTONIO LUNA SSE/IRETZOPELAEZ i :\I/TC?I\IJE':'_EEI[\:B ANO PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 procedimiento, y no en este de traslados
LIBERTADOR ordinario.SE ANULA INSCRIPCION, EL TIEMPO
DE SERVICIO DEBE SER EXPEDIDO POR LA
ENTIDAD Y APORTO DEL RECTOR.
|E SAN JOSE DEL SE ANULA INSCRIPCION POR POSTULARSE A
NILSON LOPEZ IE LAS FLORES -  |PANTANO - CONVENIO/ UNA PLAZA NO OFERTADA PARA CONVENIOS,
78 |7BrSAs1S MORENO LORICA PUERTO RECTOR MAYORITARIA 0 0 0 0 0 Y A DEMAS POR NO APORTAR ANTECEDENTES
ESCONDIDO DISCIPLINARIOS.
RODRIGO ANTONIO IE LA INMACULADA |E ALIANZA PARA SE ANULA INSCRIPCION POR NO CUMPLIR
79 178697763 DELGADO - AYAPEL EL PROGRESO - |PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 DEC. 00253 DEL 30/10/2020, ART. 2 n2,3
CARRANZA MONTELIBANO ANTECEDENTES FISCALES.
|E ALIANZA PARA
BEATRIZ YANETH  [IE LA FORTUNA -
80 50870401 EL PROGRESO - |PRIMARIA MAYORITARIA 20 25 0 10 55
CASTRO GAMEZ PLANETA RICA PLANETA RICA
|E ALIANZA PARA
ANGELA ROSA IE SITIO NUEVO -
81 25833871 RIQUEME CALDERA |LA APARTADA EL PROGRESO -  |PRIMARIA MAYORITARIA 20 0 20 10 50

PLANETA RICA




Reclamo: COR2020ER023107 de fecha 26/11/2020,
revisada su peticion no procede su condicion de

IE SAN
padre cabeza de flia por no especificar que no
CARLOS ALBERTO |FRANCISCO DEL |IE LOMA AZUL- ) .
82 115051298 MORENO JARABA  [RAYO - PLANETA RICA PRIMARIA MAYORITARIA 10 0 0 10 20 colnw.ve con el conyugue, no procede puntaje para el
criterio de enfermedad de los padres, ya que no
MONTELIBANO . . S
existe certificacion de la eps, solo se evidencias las
historias clinicas,
IE NUESTRA
ONEY JOSE AVILEZ |SENORA DEL |IE LOMA AZUL-
83 |78726177 NARANJO CARMEN - PLANETA RICA PRIMARIA MAYORITARIA 15 15 0 10 40
VALENCIA
LUIS ERNESTO IE PICA PICA IE LOMA AZUL-
84 |78716409 PULGARIN VIEJO - PUERTO PLANETA RICA PRIMARIA MAYORITARIA 30 15 0 10 55
MARTINEZ LIBERTADOR
IE JUAN DE JESUS
IE MEJOR
85 [1soesoms  [LoDo MANUEL ©leqoima. NARVAEZ PRIMARIA MAYORITARIA 15 15 0 10 4
PALACIO SUAREZ PLANETA RICA GIRALDO -
PLANETA RICA
SE ANULA INSCRIPCION POR POSTULARSE A
|IE ARROYO UNA PLAZA NO OFERTADA. (SE OFERTO
86 |43533410 Ell_E\'/I'E%EI)?EELI\l?I'éE:\//-l\EN lEL(L)ZSCCO(;E%%igS GRANDE ARRIBA - |PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 PREESCOLAR Y SU NOMBRAMIENTO ES EN
SAN CARLOS PRIMARIA) Y PORQUE SU ESTABLECIMIENTO
ES AFROCOLOMBIANO.
o |IE GERMAN
|E RAFAEL NUNEZ
87 |50942264 MIRTA HELENA TARAZA - GOMEZ PELAEZ - PRIMARIA CONVENIO 15 0 0 10 25
ARCIA PEREZ ANTIOQUIA PUERTO
LIBERTADOR
IE SAN
|IE SABALITO
88 |78744893 ELKIN DE JESUS FRANCISCO DEL ARRIBA - PUERTO |PRIMARIA MAYORITARIA 30 0 0 10 40
LAGARES BENITEZ |RAYO - ESCONDIDO
MONTELIBANO
|E EL PASO DE
89 |30660784 LORCY LUCIALOPEZIE EL CARMEN - LAS FLORES - INGLES MAYORITARIA 20 0 20 10 50
HERNANDEZ COTORRA
COTORRA
DANUIL ENRIQUE |E BETANIA - IE PINALITO - SE ANULA INSCRIPCION POR ESTAR
%0 (10821319 SUAREZ URANGO  |PUEBLO NUEVO  |PUEBLO NUEVO PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 0 COMISIONADO COMO TUTOR DE PTA.




SE ANULA INSCRIPCION: POR NO APORTAR

CARLOS MAURICIO |IE SANTA INES - CONVENIO / ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
91 (86069308 ROJAS GUTIERREZ |VILAVICENCIO NOINDICO PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 NO CUMPLE ART.2, N22,3, DECRETO N2000523
DEL 30/10/2020.
Reclamo:COR2020ER023098 de fecha 11/11/2020,
se mantiene anulada su incripcion debido a que el
IE certificado aportado fue firmado por el director de
MARIO JOSE AGROECOLOGICO |IE EL GAS - SAN  |EDUCACION
92 |78025005 CABRALES ACOSTA INUEVO ORIENTE -|PELAYO RELIGIOSA MAYORITARIA 0 0 0 0 nucleo y no por la persona encargada de la SEd
TIERRALTA Cordoba. SE ANULA POR NO APORTAR
TIEMPO DE SERVICIO EXPEDIDO POR LA
ENTIDAD.
Reclamo: COR2020ER022937 del 10/12/2020 , se
MARIA EUGENIA IE PICA PICA |IE ALIANZA PARA mantiene el puntaje publicado, debido a que para
93 |26040138 LYONS PULGARIN VIEJO - PUERTO  |EL PROGRESO - |PRIMARIA MAYORITARIA 15 15 10 40 acreditar el item de madre cabeza de flia debe ser
LIBERTADOR PLANETA RICA soltera y en la declaracion dice que su estado civil
es union libre.
|E ALIANZA PARA
94 |1064987276 ?\(Aliﬂgﬁs;; AMOS inﬁBELLO SEXTO - EL PROGRESO - |PRIMARIA MAYORITARIA 10 0 10 20
PLANETA RICA
|E ALIANZA PARA SE ANULA INSCRIPCION POR NO CUMPLIR
95 15046351 SE EEL;'\(‘;EE{IEARALO L\EYIXSSJ ERREY - EL PROGRESO -  |PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 DEC. 00253 DEL 30/10/2020, ART. 2 n?2,3
PLANETA RICA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES.
Reclamo N? COR2020ER023162 de fecha
11/12/2020, se mantiene anulada la inscripcion ya
IE PUERTO que esta contemplado en esta concovatoria, los 3
MONICA HELENA ESCONDIDO - IE ALIANZA PARA AFROCOLOMBIAN tipos d? [)'oblaqf)n, y usted por ser afrgcolpmblana
96 150899115 BLANQUICETT CARE |PUERTO EL PROGRESO - |PRIMARIA AMAYORITARIA 0 0 0 0 no podia inscribirse a una plaza mayoritaria. SE
ESCONDIDO PLANETA RICA ANULA INSCRIPCION POR POSTULARSE A UNA

PLAZA MAYORITARIA, CUANDO SU
NOMBRAMIENTO E INSTITUCION ACTUAL ES
DE POBLACION AFROCOLOMBIANA.




Reclamo: COR2020ER023046, COR2020ER023045
de fecha 11/12/2020, COR2020ER022934 y
COR2020ER022933,del 10/12/2020, Revisada su

FABIO ANDRES |E PUERTO |IE CERROS DE cameta. se procedio a dar puntaie por: 15 b.de
o7 1067876573  [sANCHEZ COLOMBIA-SAN |COSTARRICA-  |SOCIALES MAYORITARIA 15 0 10 25 ﬁenfpo ' sticio' 10 pof”ubi cjac‘i’on‘ i pp;ara ;
BENAVIDES JOSE DE URE PUEBLO NUEVO total de 25p.  (SE ANULA INSCRIPCION POR
NO APORTARTIEMPO DE SERVICIOS FIRMADO
POR LA ENTIDAD. )
IE ANTONIO |E LA GRANJITA -
98 110934344 32%22?8%8:? NARINO - CARTAGENITA-  |SOCIALES MAYORITARIA 15 15 10 40
MONTELIBANO SOCIALES
IE SAGRADO IE BENICIO SE ANULA INSCRIPCION POR NO APORTAR
JULIO ENRIQUE CORAZON DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS . NO CUMPLE
99 (15046749 FLOREZ CONDE JESUS - ?I?E%ﬁit? A COORDINADOR  MAYORITARIA 0 0 0 0 ART.2, N@2,3, DECRETO N3000523 DEL
BUENAVISTA 30/10/2020.
UBALDINO ALFREDO |IE SER SANTA SE ANULA POR NO INDICAR LA PLAZA A
100 |78700159 LOZANO INES - LOS ANDES{NO INDICO NO INDICO MAYORITARIA 0 0 0 0 POSTULARSE Y NO DILIGENCIO FORMULARIO
HERNANDEZ ANTIOQUIA DE INSCRIPCION.
Reclamo: COR2020ER023026, fecha 10/12/2020,
revisada su solicitud se procedio a dar puntaje
IE NUESTRA EDUCACION deacuerdo a los criterios aportados: 15 p. por tiempo
ELKIN DARIO SENORA DE |IE PROVIDENCIA - |FISICA de servicio y 10p. por el item de vecindad. (SE
101 |10766939 GUERRA RAMOS FATIMA - PLANETA RICA RECREACION Y MAYORITARIA 15 0 10 % ANULA INSCRIPCION POR NO APORTAR
BUENAVISTA DEPORTES ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS . NO CUMPLE
ART.2, N#2,3, DECRETO N2000523 DEL
30/10/2020).
X |E LUIS FELIPE |E JOSE MARIA SE ANULA INSCRIPCION POR NO CUMPLIR
JOSE MIGUEL CIENCIAS
CENTENO - CORDOBA - CON EL TIEMPO DE SERVICIO MINIMO
102 |1065578854 (T:ngsx_?\mos CHIRIGUANA - PUERTO T\GEIJEF:\IA#AELS CONVENIO 0 0 0 0 REQUERIDO QUE SON 3 ANOS, PARA EL
CESAR LIBERTADOR PROCESO DE TRASLADOS.
SE ANULA INSCRIPCION POR NO APORTAR
|E BUENOS AIRES |IE EL PLANCHON -
JUAN MANUEL ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS . NO CUMPLE
103 16889612 LAS PAVAS - PUERTO SOCIALES MAYORITARIA 0 0 0 0 - a
CUADROS VELLOJIN CANALETE ESCONDIDO ART.2, N2,3, DECRETO N2000523 DEL

30/10/2020.




|IE GERMAN

IE GUARUMO -
JOSE DAVID GOMEZ PELAEZ -
104 11066720971 GRACIANO MADRID iﬁ%EozEUSm PUERTO QUIMICA CONVENIO 15 0 0 15
LIBERTADOR
IELUIS Reclamo: radico n? 29219, SE MANTIENE
FERNANDO ANULADA SU INCRIPCION, debido a que el
IRIS IDET PARRA |E BELEN - certificado que aporto de tiempo de servicio fue
105 |50940574 VILLA (B;g_';IEZQéEZL A MONTELIBANO PRIMARIA MAYORITARIA 0 0 0 0 firmado por el rector y no por la entidad. SE ANULA
APARTADA INSCRIPCION POR NO APORTAR TIEMPO DE
SERVICIO DE LA ENTIDAD
Reclamo: COR2020ER023042, de fecha
11/12/2020, SE MANTIENE ANULADO, DEBIDO A
QUE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS
CIENCIAS MINIMOS DE LA INSCRIPCION DEL ART. 2,3 DEL
106 178025893 ﬁgg@; IEI)ISR,\:IIX:ILIJ)EELZ EI'EIELF?RS A'\[I.? /5 ALES - NO INDICO NATURALES MAYORITARIA 0 0 0 0 DECRETO N2 000523 DEL 02/10/2020. ( SE
AMBIENTAL ANULA INSCRIPCION POR NO APORTAR
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES,
Y POR NO INDICAR A QUE PLAZA
POSTULARSE.)
GABRIEL ENRIQUE |IE N#15 LOMA I(EOGMEI;MPAE’\‘LAEZ i
107 |1067857971 ROSANIA FRESCA- MAICAO - PUERTO INGLES CONVENIO 10 0 0 10
RODRIGUEZ LA GUAJIRA LIBERTADOR
IE SIMON BOLIVAR
DIANA LEMOS |E BELEN -
108 150999089 - PUERTO PRIMARIA MAYORITARIA 15 0 0 15
GUERRERO LIBERTADOR MONTELIBANO
Reclamo: COR2020ER022960 de fecha
TATIANA DEL PILAR |IE LAS DELICIAS - IE CERROS DE ;gflzu/r?toaz'z’ rs::i)idca:‘ii:rsizliztu:r::dzrsocleSdio ’
109 |25801642 COSTARICA-  [sOCIALES MAYORITARIA 15 15 10 g9 |C3rpumaseporx P 2P
CORDERO ARROYO |TIERRALTA PUEBLO NUEVO tiempo de servicio y 15 p. por reconocimientos

y 10p. Ubicacién de nucleo fliar. Para un total
de 40 p.

Total solicitudes: 109.




